Produktdatenblatt
Technische Daten
VW3A3203
Hauptkenndaten
Produkt oder Komponententyp Additional I/O module
Bereichs-Kompatibilität Altivar Easy 610
Altivar Process ATV600
Altivar Process ATV900
Eingangs-/Ausgangstyp 2 Analogeingang(s) configurable voltage, current
or probe
6 einzelner Eingang(s)
2 digitaler Ausgang(s)
Anzahl der Analogeingänge 2
Typ des Analogeingangs AI1, AI2 Einstellbar auf Strompegel : 0...20
mA/4...20 mA, Abfragezeit: <= 1 ms, Auflösung: 14
bits
AI1, AI2 Einstellbar auf Spannungspegel : - 10...10
V DC, 24 V max., Impedanz: 20 kOhm, Abfragezeit:
<= 1 ms, Auflösung: 14 bits
AI1, AI2 configurable PTC, Pt 100, Pt 1000,
Abfragezeit: <= 1 ms, Auflösung: 14 bits
Anzahl der Logikausgänge 2
Typ Logikausgang (DQ11, DQ12) bestimmbare Logik, Abfragezeit: <=
1 ms
Digitaler Logikausgang (DQ11, DQ12) negativ
(DQ11, DQ12) positiv
Anzahl der Logikeingänge 6
Typ Logikeingang (DI11...DI16) programmierbar, , Impedanz: 250
Ohm, Abfragezeit: <= 1 ms
Digitaler Logikeingang (DI11...DI16) negativ
(DI11...DI16) positiv
Diskreter Eingangsstrom 2.5 mA
Zusatzdaten
Diskrete Ausgangsspannung 24 V DC (Spannungsgrenzen:<= 30 V) bestimmbare Logik
Ausgangsstromgrenzen <= 100 mA, bestimmbare Logik
Diskrete Eingangsspannung 24 V DC (Spannungsgrenzen:<= 30 V) für programmierbar
Elektrische Verbindung Abnehmbare Federklemmenleiste, 1,5 mm² / AWG 16
Schutzart Kurzschlussschutz auf output
Verpolungsschutz auf Digitaleingang
Produktgewicht 0,5 kg
Umgebung
&
nb
sp
D
ie
 in
 d
ie
se
r D
ok
um
en
ta
tio
n
be
re
itg
es
te
llt
en
 In
fo
rm
at
io
ne
n
be
in
ha
lte
n
al
lg
em
ei
ne
 B
es
ch
re
ib
un
ge
n
un
d/
od
er
 te
ch
ni
sc
he
 D
at
en
 u
nd
 L
ei
st
un
gs
m
er
km
al
e
de
r e
nt
sp
re
ch
en
de
n
P
ro
du
kt
e.
D
ie
se
 D
ok
um
en
ta
tio
n
is
t n
ic
ht
 a
ls
 E
rs
at
z
fü
r e
in
e
E
ig
nu
ng
sb
es
tim
m
un
g
ge
da
ch
t u
nd
 d
ar
f n
ic
ht
 d
az
u
ve
rw
en
de
t w
er
de
n,
 d
ie
 E
ig
nu
ng
 o
de
r Z
uv
er
lä
ss
ig
ke
it
di
es
er
 P
ro
du
kt
e
fü
r s
pe
zi
fis
ch
e
B
en
ut
ze
ra
nw
en
du
ng
en
 z
u
be
st
im
m
en
.
Je
de
r B
en
ut
ze
r o
de
r I
nt
eg
ra
to
r i
st
 v
er
pf
lic
ht
et
, g
ee
ig
ne
te
 u
nd
 v
ol
ls
tä
nd
ig
e
R
is
ik
oa
na
ly
se
n,
 E
va
lu
ie
ru
ng
en
 u
nd
 T
es
ts
 d
er
 P
ro
du
kt
e
im
 H
in
bl
ic
k
au
f d
ie
 je
w
ei
lig
e
sp
ez
ifi
sc
he
 A
nw
en
du
ng
 o
de
r V
er
w
en
du
ng
 d
ur
ch
zu
fü
hr
en
. .
W
ed
er
 S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
S
A
S
 n
oc
h
se
in
e
an
ge
gl
ie
de
rte
n
U
nt
er
ne
hm
en
 s
in
d
fü
r d
en
 fe
hl
er
ha
fte
n
G
eb
ra
uc
h
od
er
 M
is
sb
ra
uc
h
de
r g
el
ie
fe
rte
n
In
fo
rm
at
io
ne
n
ve
ra
nt
w
or
tli
ch
 o
de
r h
af
tb
ar
 z
u
m
ac
he
n.
1 / 1